Fermo macchina:              € 8,70 (da applicare solamente per le soste per  

prestazioni di medicina nucleare c/o ASL BI e 
Fondazione Maugeri di Veruno) 

3) di dare atto che dal presente provvedimento deriva un onere pari a complessivi 

presunti € 490.000,00 (quattrocentonovantamilaeuro) che trova imputazione al conto 
economico 3.10.04.16 autorizzazione n. 3 – sub impegno n. 113 per € 315.000,00 e 

sub impegno n. 114  per € 175.000,00 (trasporti secondari) - esercizio 2015. 

4) di dare mandato alla SOC Affari Generali di trasmettere copia della presente